ik) Zpravodaj 'Interliga’ po 16.kole

INTERLIGA

Podbrezova hréla o tomto vikendu 2x venku a oba zapasy vyhréla. V sobotu v Husovicich dokonce
.kanarem” a v nedéli ve Valasském MezifiCi. Sobotni utkdni Podbrezové ozdobil svym vykonem 676
porazenych kuzelek Rostislav Gorecky. Dalsi skvély vykon podal Jan Bina (651). Na favorita domaci Husovice
nestacili a zda se, Ze s pfipadnym sestupem to uz maji skoro jisté. V nedéinim utkani Podbrezova ve Valasském
Mezirfi¢i svlj sobotni vykon nezopakovala, presto si s prehledem odvezla oba body. Slavoj Praha hrél 2x doma a
2x bral body. V sobotu Slavoj pfivital Valasské Mezifi¢i a porazil jej 6:2 a na cestu pfidal pfes 200 kuZzelek.
V nedéli hostil Slavoj Inter Bratislava. Hosté zacali famé6zné a prvni rundu zcela ovladli. To vSak bylo ze strany
hostujiciho celku vSe a kdyz domdci utkani srovnali a nakonec otocili, hosté odjeli z Prahy bez bodu. Do tfetice
dva zapasy v tomto kole absolvovali hraci FTC KO Fil'akovo. V sobotu v Hoficich a v nedéli v Jihlavé. Oba zapasy
vSak prohrali shodné 1:7. V Hoficich hosté vybojovali jeden dil¢i bod v Uvodni rundé, a to bylo ze strany
Filakova vse. V nedélnim utkani v Jihlavé se hosté z Filakova znacné zlepsili. Podali vykon, ktery by v sobotu
stacil na zisk bodd v Hoficich. Domaci Jihlava vSak byla o tfidu lepsi a zaslouzené vyhréla. Nejlepsim hracem
v utkadni byl Tomas Valik, ktery srazil 649 kuzelek. Nejvyssi vykon kola padl v sobotu na drahach Trstené.
Domaci tam srazili 3818 kuzelek. Vykon to mohl byt znacné vyssi, no utkani se moc nepovedlo nejlepSimu
hraci Trstené, kterym bezpochyby je Congor Baranj, ktery srazil ,jen” 628 kuzelek. NejlepSim hra¢em v utkani
tak byl Mikolaj Konopka, ktery srazil 675 kuzelek. Hostujici Rakovice tak od kanara zachrafoval Jakub Kurylo,
ktery srazil o kuzelku méné nez nejlepsi domaci hrac, tedy 674 kuzelek. Zdatné mu sekundoval Lukas Nestes
vykonem 656 p.k. Pro hostujici Rakovice je prohra 1:7 vzhledem k pfedvedenému vykonu pfilis kruta.

Slavoj Praha 3601 6.0 : 2.0 3400 T) Valasské Mezirici
SKK Trstena Starek 3818 7.0 : 1.0 3747 T) Rakovice
T) Sokol Duchcov 3752 6.0 : 2.0 3578 KK Inter Bratislava
T) Sokol Husovice 3363 0.0 : 8.0 3816 SK Zeleziarne Podbrezova
SKK Hofice 3516 7.0 : 1.0 3339 FTC KO Filakovo
KK Jihlava 3730 7.0 : 1.0 3560 FTC KO Filakovo
Slavoj Praha 3613 6.0 : 2.0 3521 KK Inter Bratislava
T) Valasské Mezifici 3501 2.0 : 6.0 3693 SK Zeleziarne Podbrezova
Slavoj Praha 201 T) Valasské Mezirici
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Koubek Karel 617 397 220 0 149 171 149 148 4o 1.0 L 0.0 oo 124 143 130 129 0 185 341 526 Jurik Tomas
Hejhal Radek 619 390 229 0 148 161 151 159 ;9 1.0 37 0.0 20 171 157 138 138 0 214 390 604 Metelka Radim
Pavlik Petr 596 373 223 3 141 163 127 165 9 1.0 37 0.0 20 122 146 126 142 2 179 357 536 Jandik Dalibor
Stransky Ondrej 577 383 194 0 132 141 143 161 1o 0.0 i 1.0 30 166 134 161 159 0 248 372 620 Cabak Tomas
Hazva Jaroslav ;ti:; 74;37 723717 707 7 176;)7175; 711517 71;387 ;(; 717.07 iﬁ ;7.;) 7 ;; 71735 71;117 713747 13707 747 717823 737517 ;}; Mrlik Jirf

T
Janko Lukas 548 378 170 4 141 148 122 137 1, 0.0 | 1.0 3o 133 137 156 149 1 201 374 575 Simek Michal
|



2334 1267 7 3601 1406.0: 2.0 100 3400 7 1215 2185

Rozhodci: Jifi Novotny

SKK Trstena Starek 71 T) Rakovice
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Konopka Mikolaj 675 414 261 3 181 161 157 176 50 1.0 | 0.0 1o 172 167 158 159 0 240 416 656 Neste$ Lukas
Pazitny Daniel 636 376 260 0 172 157 159 148 ,5 1.0 i 0.0 15 154 159 154 163 0 237 393 630 Magala Peter
Ivancik Marcel 640 402 238 0 150 173 161 156 .o 0.0 i 1.0 o 170 160 160 184 0 263 411 674 Kurylo Jakub
Kozék Martin 622 400 222 2 140 169 149 164 o 1.0 i 0.0 20 129 155 145 149 2 202 376 578 LeZovi¢ Maro$
Baranj Congor 628 418 210 0 158 157 159 154 3, 1.0 i 0.0 10 163 150 143 148 2 220 384 604 Zastawnik Gabriel
Sibal Peter 617 387 230 2 147 176 157 137 ,o 1.0 i 0.0 20 161 173 132 139 1 224 381 605 Sintal Boris

2397 1421 7 3818 1457.0:1.0 95 3747 5 1386 2361

Rozhodci: Anton Juris

Stridani: Hrace Sintdl Boris stfidal hra¢ Dolndk Martin od 61. hodu.

T) Sokol Duchcov 174 KK Inter Bratislava
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL
Endrst Jan 632 417 215 0 162 144 144 182 30 1.0 | 0.0 10 123 136 147 134 3 182 358 540 Fiedler Miroslav
Snejdar Miroslav 632 413 219 2 163 156 156 157 40 1.0 i 0.0 oo 144 138 140 146 3 188 380 568 Harcarik Marek
Novak Matéj 614 394 220 1 131 169 145 169 3o 1.0 i 0.0 10 133 143 148 142 3 210 356 566 Zajko Marek
Stransky Milan 614 376 238 2 158 157 153 146 ,5 0.0 i 1.0 50 173 143 182 153 1 245 406 651 Kic¢inko Jakub
Bulant Jaroslav 620 396 224 2 141 172 159 148 3 1.0 i 0.0 10 152 155 128 136 0 193 378 571 Tumma Patrik
Ransdorf Zdenék 640 400 240 1 155 161 155 169 ;0 0.0 i 1.0 30 158 176 185 163 0 269 413 682 VI¢ko Miroslav

2396 1356 8 3752 1606.0:2.0 s0o 3578 10 1287 2291

Rozhod(ci: Josef Strachori

T) Sokol Husovice -453 SK Zeleziarne Podbrezova
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Haresta Jakub 548 380 168 6 152 124 139 133 o5 0.0 | 1.0 35 151 162 150 152 3 222 393 615 Hendrych Petr
Hnat Jakub 603 407 196 3 172 141 132 158 ;0 0.0 i 1.0 30 165 183 161 167 3 244 432 676 Gorecky Rostislav
Zizlavsky Tomas 577 402 175 5 162 120 153 142 ;5 0.0 i 1.0 30 144 161 162 159 1 209 417 626 Magala Simon
Sevela Jan 509 356 153 9 125 119 128 137 45 0.0 i 1.0 35 137 163 151 156 3 231 376 607 Bizub Martin
PlSek David 566 371 195 4 154 145 147 120 o5 0.0 i 1.0 35 162 172 163 154 1 234 417 651 Bina Jan
Hruby Petr 560 383 177 4 127 154 131 148 1, 0.0 i 1.0 30 171 179 144 147 1 237 404 641 Vadovic Bystrik
|

2299 1064 31 3363 450.0:8.0 1953816 12 1377 2439

Rozhod(¢i: Jaromir Sula

Stridani: Hréce Sevela Jan stfidal hra¢ Radil Jifi od 61. hodu.

SKK Horice 177 FTC KO Filakovo

. Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
Cerny Vit 538 348 190 6 132 144 122 140 5o 0.0 | 1.0 2o 121 148 142 142 5 164 389 553 Flachbart Patrik



Urbanek David
Skliba Jaromir
Tulka Vojtéch

Kroupa Radek

Ruml Dominik

Dobes Petr
Holec Mojmir
Valik Tomas
Jirovec Vit
Vik Lukdas

Partl Stanislav

Koubek Karel
Hejhal Radek
Pavlik Petr
Zeman Jan
Hazva Jaroslav

Stransky Ondrej

Jandik Dalibor
Metelka Radim
Marek Martin
Pekarek Jakub
Simek Michal
Mrlik Jiri

T) Valasské Mezir

611 386 225 1 167 145 151 148 35 1.0 : 0.0 o5 127 141 145 142 6 176 379 555

592 385 207 3 160 146 139 147 40 1.0 , 0.0 o0 134 124 135 131 1 167 357 524

2250 1266 14 3516 1507.0:1.0 60 3339 20 1065 2274

Rozhod(ci: Jindfich Novotny

KK Jihlava 170

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

2437 1293 7

Rozhodéi: Jakub Copék

Slavoj Praha 92

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL
615 396 219 2 150 161 158 146 o 0.0 : 1.0 20 164 148 174 145 3 220 411 631

600 381 219 0 149 163 152 136 o0 1.0 | 0.0 2o 138 148 142 150 0 191 387 578

2317 1296 9 3613 1306.0:2.0 1120 3521 9 1232 2289

Rozhod(ci: Jifi Novotny

Ci -192

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
516 344 172 4 128 130 120 138 oo 0.0 | 1.0 4o 172 152 153 169 1 246 400 646

N

I
576 383 193 3 141 155 134 146 oo 0.0 | 1.0 o 163 149 153 135 0 207 393 600
|

2289 1212 8 3501 902.0:6.0 1503693 4 1297 2396

Rozhodci: Gustav Vojtek

Stridani: Hrace Jandik Dalibor stridal hrac Jurik Tomas od 61. hodu.

FTC KO Filakovo

Gallo Erik

Kluka Rébert
Kovécs Patrik
Simon Alexander

Kojnok Milan

Gallo Erik

Kluka Rébert
Flachbart Ladislav
Flachbart Patrik
Simon Alexander

Kovacs Patrik

Tumma Patrik
Vi¢ko Miroslav

Kic¢inko Jakub
Harcarik Marek
Pozsgai Martin

Zajko Marek

SK Zeleziarne Podbrezova

Magala Simon
Bina Jan

Vadovic Bystrik
Bizub Martin
Gorecky Rostislav

Hendrych Petr
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SK Zeleziarne Podbrezova
SKK Trstena Starek
T) Sokol Duchcov
KK Jihlava

T) Rakovice

Slavoj Praha

KK Inter Bratislava
KK Tatran Sucany
SKK Hofice

T) Valasské Mezifici
FTC KO Fil'akovo

T) Sokol Husovice

SK Zeleziarne Podbrezova
SKK Trstena Starek
TJ Sokol Duchcov
KK Jihlava

T) Rakovice

Slavoj Praha

KK Inter Bratislava
SKK Hofice

T) Valasské Mezifici
KK Tatran Sucany
FTC KO Fil'akovo

T) Sokol Husovice

SK Zeleziarne Podbrezova
SKK Trstend Starek

KK Jihlava

T) Sokol Duchcov

T) Rakovice

Slavoj Praha

KK Tatran Sucany

Tabulka celkem po 16. kole

Zap.

16
16
16
15
16
16
17
15
16
17
16
16

Vyh Rem. Proh.

16 0 O
14 0 2
11 1 4
11 0 4
9 2 5
8 1 7
6 1 10
5 1 9
5 1 10
5 0 12
2 0 14
0 1 15

Skore

111.0:17.0
92.0:36.0
77.0:51.0
79.0:41.0
72.0:56.0
66.0:62.0
57.0:79.0
52.0:68.0
52.5:75.5
45.0:91.0
42.5:85.5

22.0:106.0

Tabulka doma po 16. kole

Zap.

~

0O 0O 0O ©W 00 0O ©W 00 N 0 o

Vyh Rem. Proh.

7 0 O
7 0 1
7 0 1
6 0 1
5 2 1
6 0 3
5 0 3
4 0 4
4 0 5
31 4
2 0 6
o 1 7

Skore
53.0:3.0
44.0:20.0
43.0:21.0
41.0:15.0
41.0:23.0
41.5:30.5
34.0:30.0
31.0:33.0
34.0:38.0
31.0:33.0
26.0:38.0
12.0:52.0

Tabulka venku po 16. kole

Zap.

9

~N N 00 00 0o oo

Vyh Rem. Proh.

Skore

Sety

270.0:
230.5:
213.0:
211.5:
215.0:
189.5:
176.5:
174.5:
169.0:
174.0:
157.0:
123.5:

Sety
128.0:
113.0:
115.5:
106.0 :
119.0:

113.0:

Primér
114.0 3747.7
153.5 3690.3
171.0 3617.6
148.5 3627.8
169.0 3633.2
194.5 3596.7
231.5 3529.6
185.5 3518.8
215.0 3508.1
234.0 3539.5
227.0 3496.8
260.5 3418

Primér
3830.1
3714.5
3694.3
62.0 3720.4
73.0 3660.8
103.0 3562.9

40.0
79.0
76.5

89.5:102.5 3526.4

94,5 :
109.5:

103.0:
86.5:105.5
60.5:131.5

Sety

97.5 3522.5
106.5 3578.1
89.0 3595.6
3500.6
3406.9

Primér

9

N N B B U

0

o B O B O O

0

u b B W W =

58.0:
48.0 :
38.0:
34.0:
31.0:
24,5 :
21.0:

14.0
16.0
26.0
30.0
33.0
315
35.0

142.0:74.0
117.5:74.5
105.5:86.5
97.5:94.5
96.0:96.0
76.5:91.5
71.5:96.5

3738.6
3687.3
3616.3
3608
3629.8
3601.6
3507.9

Body
32
28
23
22
20
17
13
11
11
10

4

Body
14
14
14
12
12

10

= B d4 00

Body



SKK Horice 8 1 1 6 21.5:425 74.5:117.5 3506.3 3
. KKInter Bratislava 9 1 1 7 23.0:49.0 87.0:129.0 3530 3
10. T) Valasské Mezirici 8 1 0 7 11.0:53.0 64.5:127.5 35346 2
11. FTCKO Filakovo 8 0 0 8 16.5:475 70.5:121.5 34964 O
12. TJ Sokol Husovice 8 0 0 8 10.0:54.0 63.0:129.0 34194 O
Pruméry jednotlivci po 16. kole
# Jméno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Celke
1. Baranj Congor SKK Trstend Starek 16 419.7 238.1 025 65%.8
2. Gorecky Rostislav SK Zeleziarne Podbrez 16 411.4 2372 094 648.6
3. Hazva Jaroslav Slavoj Praha 15 4043 239.7 0.73 643.9
4. Cech Ivan KK Tatran Sucany 15 4058 227.8 0.87 633.6
5. BinaJan SK Zeleziarne Podbrez 16  401.6 229.8 0.81 631.4
6. Vesely Jifi SK Zeleziarne Podbrez 14  405.2 2209 0.86 626.1
7. Snejdar Miroslav T) Sokol Duchcov 16 397.2 228.8 1.00 626.0
8. Ivancik Marcel SKK Trstend Starek 16 400.7 224.0 0.81 624.7
9. Magala Simon SK Zeleziarne Podbrez 15  402.2 221.8 1.00 624.0
10. Hendrych Petr SK Zeleziarne Podbrez 16 397.9 2252  1.00 623.1
11. Konopka Mikolaj SKK Trstend Starek 15 3985 2226 1.33 621.1
12. Dobes Petr KK Jihlava 15  396.7 2241 1.67 620.8
13. Ransdorf Zdenék T) Sokol Duchcov 16 3957 2243 1.50 620.1
14. Magala Peter T) Rakovice 14 3894 2298 1.07 619.2
15. Vicko Miroslav KK Inter Bratislava 9 389.5 2295 1.11 619.0
16. Endrst Jan T) Sokol Duchcov 16 3945 2220 0.75 616.5
17. Hejhal Radek Slavoj Praha 13 389.3 2239 1.54 613.1
18. Gartus Zdenék Slavoj Praha 11 3918 221.3 1.27 613.1
19. NestesS Lukas T) Rakovice 13 390.1 2224 1.62 612.5
20. Stransky Ondrej Slavoj Praha 16 397.6 2145 1.19 612.1
21. Vadovi¢ Bystrik SK Zeleziarne Podbrez 14  389.4 2216 129 610.9
22. Valik Tomas KK Jihlava 15 388.0 222.7 0.73 610.7
23. Kurylo Jakub T) Rakovice 16 389.9 220.0 1.56 609.8
24. Sibal Peter SKK Trstena Starek 12 3904 2193 117 609.7
25. Bukovy Roman KK Tatran Sucany 14 3875 221.2 1.29 608.7
26. Holec Mojmir KK Jihlava 13 391.2 217.2 1.15 608.5
27. Metelka Radim 6 385.1 2233 0.67 608.4
28. Ruml Dominik SKK Hofice 16 388.8 219.6 1.63 608.4
29. Tumma Patrik KK Inter Bratislava 13 398.1 208.0 1.77 606.1
30. Knapp Damian FTC KO Fil'akovo 13 390.2 2156 1.92 605.9
31. Lezovi¢ Maros T) Rakovice 16 3911 214.1 1.44  605.2
32. Zajko Marek KK Inter Bratislava 15 389.6 2149 1.40 604.5



33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Vik Lukas
Zastawnik Gabriel
Parkan Robin
Pazitny Daniel
Kluka Rébert
Novak Matéj
Jufik Tomas
Cabak Tomas
Flachbart Patrik
Kic¢inko Jakub
Braun Daniel
Urbanek David
Topic Ondrej
Dolnak Martin
Sevela Jan
Bulant Jaroslav
Skliba Jaromir
Hazva Martin
Simek Michal
Sintal Boris
Mrlik Jiri
Pekarek Jakub
Kroupa Radek
Starek Martin
Pavlik Petr
Vyletel Jan
Adamec Peter
Kozdk Martin
Kovacs Patrik
Pozsgai Martin
Zizlavsky Tomas
Jandik Dalibor
Harcarik Marek
Haresta Jakub
Stransky Milan
Horak David
Plsek David
Fiedler Miroslav
llovsky Eduard
Gallo Erik
Tulka Vojtéch

KK Jihlava

T) Rakovice

KK Jihlava

SKK Trstend Starek
FTC KO Fil'akovo

T) Sokol Duchcov

FTC KO Filakovo
KK Inter Bratislava
KK Jihlava

SKK Hofice

T) Rakovice
T) Sokol Husovice
T) Sokol Duchcov
SKK Hofice
SKK Hofice

T) Rakovice

SKK Horice

SKK Trstend Starek
Slavoj Praha

KK Tatran Sucany
KK Tatran Sucany
SKK Trstena Starek
FTC KO Filakovo
KK Inter Bratislava
T) Sokol Husovice

KK Inter Bratislava
T) Sokol Husovice
T) Sokol Duchcov
T) Sokol Duchcov
T) Sokol Husovice
KK Inter Bratislava
KK Tatran Sucany
FTC KO Filakovo
SKK Hofice

15
16
12
14
15
15
15
15
15
15
11
12
12
10
12
15
15
15
15

13

16

14
15
13
10
16
14
16
10
15
16

16

13

10
12

392.8
391.2
394.1
390.4
3915
389.1
391.0
383.7
390.6
385.7
379.8
380.7
389.4
379.6
388.9
389.1
385.0
379.8
380.6
382.4
383.8
384.1
378.9
375.9
383.8
380.9
389.9
382.8
379.7
383.5
378.5
377.7
379.8
383.2
381.2
373.6
376.6
379.6
384.2
383.4
374.7

211.3
211.3
207.8
211.4
208.7
210.7
208.6
215.5
208.6
212.8
215.1
214.0
203.9
210.8
201.0
200.0
203.2
208.2
206.0
204.0
202.4
201.3
204.0
206.5
198.2
200.8
191.5
196.8
199.8
194.7
199.0
199.5
197.0
193.1
194.9
200.2
196.8
193.0
187.8
186.0
193.1

1.13
1.63
1.33
1.86
1.20
1.47
1.40
1.53
2.93
1.93
0.55
1.58
2.58
2.70
2.58
2.53
1.60
3.20
1.67
1.43
2.31
1.00
1.88
4.13
2.57
2.60
3.54
2.10
1.44
3.29
2.81
1.90
1.67
3.31
2.22
3.38
4.31
4.23
5.50
4.80
2.92

604.1
602.5
601.9
601.7
600.1
599.8
599.6
599.2
599.2
598.5
594.9
594.7
593.4
590.4
589.9
589.1
588.2
588.0
586.6
586.4
586.1
585.4
582.9
582.4
582.0
581.7
581.3
579.6
579.6
578.2
577.5
577.2
576.7
576.3
576.0
573.7
573.4
572.6
572.0
569.3
567.8



74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

llovsky Martin KK Tatran Sucany 11 373.4 1916 1.91
Ciljak Martin KK Tatran Sucany 7 380.9 183.7 6.14
Hruby Petr T) Sokol Husovice 15 3724 1909 4.60
Szabé Sandor FTC KO Filakovo 7 362.4 198.6 1.86
Kojnok Milan FTC KO Fil'akovo 11 376.2 183.8 2.36
Radil JiFi T) Sokol Husovice 10 376.1 182.8 4.40
Janko Lukas Slavoj Praha 8 3637 187.1 3.88
Jirous Michal SKK Horice 7 372.0 176.3 5.29
Nemdéek Peter SK Zeleziarne Podbrez 2 413.5 2035 1.50
Partl Stanislav KK Jihlava 2 399.5 2015 1.50
Fuska Radoslav KK Inter Bratislava 2 392.0 200.5 2.00
Privoznik Tomas T) Rakovice 3 371.0 221.0 1.33
Koubek Karel Slavoj Praha 5 381.4 210.0 2.00
Marek Martin 3 390.3 200.0 0.67
Juris Lukas SKK Trstend Starek 3 383.7 204.3 2.67
Jirovec Vit KK Jihlava 3 388.3 198.7 4.33
Bizub Martin SK Zeleziarne Podbrez 2 379.5 207.0 2.00
Matula Ondrej KK Jihlava 2 378.5 207.5 2.00
Flachbart Ladislav FTC KO Fil'akovo 1 410.0 176.0 1.00
Truhlik Dominik KK Tatran Sucany 4 377.7 204.0 3.00
Hnat Jakub T) Sokol Husovice 2 397.5 1835 2.50
Caba Kristian FTC KO Filakovo 1 385.0 193.0 2.00
Zeman Jan Slavoj Praha 5 3739 202.8 3.20
Rusin Frantisek Slavoj Praha 5 397.3 1733 6.00
Simon Alexander FTC KO Fil'akovo 3 381.3 187.0 5.00
Ondrus Matej KK Inter Bratislava 2 3755 192.0 6.00
Kozumplik Radim T) Sokol Husovice 1 370.0 186.0 6.00
Kostal Radek SKK Horice 1 380.0 173.0 2.00
Bednar Patrik SKK Trstend Starek 1 365.0 186.0 1.00
Vdlka Tomas TJ Sokol Husovice 2 365.0 178.5 5.50
Jasensky Igor KK Inter Bratislava 1 375.0 166.0 8.00
Cerny Vit SKK Hofice 1 348.0 190.0 6.00
Janas Radek T) Sokol Husovice 4 3442 172.8 3.00
Simonci¢ Oliver KK Inter Bratislava 2 357.0 158.0 9.50
Nejlepsi vykony 16. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Miroslav VI¢ko KK Inter Bratislava T) Sokol Duch 682
Rostislav Gorecky SK Zeleziarne Podbrezova T) Sokol Huso 676
Mikolaj Konopka SKK Trstena Starek Trstend 675
Jakub Kurylo T) Rakovice Trstend 674
Lukas Nestes T) Rakovice Trstend 656

565.0
564.6
563.4
560.9
559.9
558.9
550.8
548.3

617.0
601.0
592.5
592.0
591.4
590.3
588.0
587.0
586.5
586.0
586.0
581.7
581.0
578.0
576.7
570.7
568.3
567.5
556.0
553.0
551.0
543.5
541.0
538.0
517.0
515.0



Jakub Kicinko KK Inter Bratislava T) Sokol Duch 651
4014
Nejlepsi dorazka 16. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Miroslav Vic¢ko KK Inter Bratislava T) Sokol Duch 269 (682)
Jakub Kurylo T) Rakovice Trstend 263 (674)
Mikolaj Konopka SKK Trstena Starek Trstend 261 (675)
Daniel Pazitny SKK Trstena Starek Trstend 260 (636)
Miroslav VI¢ko KK Inter Bratislava SK Zizkov P 251 (632)
Tomas Cabak T) Valadské Mezifi¢i SK Zizkov P 248 (620)
3919
Nejlepsi plné 16. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Rostislav Gorecky SK Zeleziarne Podbrezova TJ Sokol Huso 432 (676)
Petr Dobes KK Jihlava KK PSJ Jihlav 418 (645)
Congor Baran;j SKK Trstena Starek Trstena 418 (628)
Jan Bina SK Zeleziarne Podbrezova T) Sokol Huso 417 (651)
Jan Bina SK Zeleziarne Podbrezova T) Valasské 417 (647)
Jan Endrst T) Sokol Duchcov T) Sokol Duch 417 (632)




